КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
,/l оl ;D/6 ,]\ ц

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскуIо деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05,2011 Nq 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
JФ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 М 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 ЛЬ 152
"Об утверждении административных регламентов министерсгва
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских оргаrrизаций (за исключением
медицинских организаций., подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государстl]енным академиям наук)''
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медициЕскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу,

2. Контроль исполнения прикrва возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.Щронову.

Председатель комитета

J,?o/

У.В,Бочарова
(8442)30-82-85

В.В.Шкарин
\

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу KoM]jTeTa здравоо.хрqllения
волгоградскои ооласти

от J\!_

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществленис
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения' на территории
инновационного центра "сколково")

Индивидуальный предприниматель Квасникова Наталия
Владимировна.

Паспорт гражданина Российской Федерации: 1801 }ф 5З72|З, вьlдан
Камышинским РОВЩ Волгоградской обл., l 2. l0.2001 г.

ИП Квасникова Н.В.
организационно-правовая форма: индивиду€rльный предприниматель

фирменное наименование: нет.
огрн (грн) 3 1 134532 1 з00099.
инн з4з608483079.
Адрес места нахождениrI индивидуaшьного предпринимателя:
403889, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Стахановская, дом

103.
Лицензия N9 ЛО-З4-01-001147 от 02 ноября 2011 г. на осуществление

медицинской деятельности, предоставленная Комитетом по
здравоохранениIо Администрации Волгоградской области, сроком
действия с 02 сентября 2011 г по 02 сентября 20lб г., переоформлена на
Лt ЛО-34-01-003109, лицензия действует бессрочно.

Причипа переоформлеllия лпцеIlзии: измеlIеlIие места
жительства иIIливидуалыIого предприпимателя; измеItеIlие
IIаимеIlоваIIия вида деятелыIости.

Адреса места осуществления деятельности:
40388б, ВолгоградсКая область, город КамЫшин, улица Оrlкиlrа,

5.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняIотся следуIощие работы (услуги):
при ок.вании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу,